Adempimento DLgs 194/2005 g g, 1 VIA AURELIA Tratta dal km 123+000 al km 282+000 HaPPale.

Assi stradali principali

REGIONE: Toscana ||REV: DATA:
1 Giugno 2012

TAVOLA: 93
L Castagneto
L R e, = m ——— B e Carducci
= "% " =
S T SRR BT S SRS .
D Ty 00000 | I B | ..  _Ae—
BNy W 000 A - 0 S
. Tiewsseasomms 11 B S ow7 ] F ~
e7{| POD.E GIOVANNETTI Il San Vincenzo
E/ \\
POD.E PRE o \
£ Campiglia
r e
< Marittima
s E’ &
O < 5
f &0 S
Piombino
LEGENDA
TIPOLOGIA RICETTORI
1 Edifici abitativi

[ Edifici non abitativi o di pertinenza ANAS
[ Edifici scolastici (sensibili)

| Edifici ospedalieri (sensibili)
SIMBOLOGIA
mmmu Intervento esistente
CROMATICITA' LIVELLI

<35
35-40
40-45
45-50
50-55
55-60
60-65
65-70
70-75
75-80
80-85
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